
حدیث روز

پنج شنبه | 15 شهریور  1403  |  سال سی و سوم
  شماره  7439 | 5 سپتامبر 2024 | 1 ربیع الاول  1446 
8 صفحه  |  10000 تومان                                                                                                                       

امام رضا)ع(: بدان كه عمل مداومِ اندك، امّا توأم با یقین و بصیرت، در نزد خداوند، برتر از عملِ بسیارِ توأم با غیر یقین و جهل است .

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعی

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائی، یلدا توكلی، مریم عمادی

 سامان سفالگر، پریساجمدی
 امین سریزدی، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد

http://www.naslefarda.net :وب سایت روزنامه نسل فردا

شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی
امتیاز:58/2          رتبه 44  در بین 124 روزنامه كشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان كارگر 
و اتوبان چمران، كوی پروانه،  )حبیب اله زنجانی (،پلاك 

2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

دورنگار: 88353297- 021
روابط عمومی: 021-88356281   

تلفن: 2274500 3 -031  دورنگار: 32274502 -031 

 دفتراصفهان : میدان احمد آباد، ابتدای خیابان 
 شهید مفتح )بهرام( ساختمان امام رضا)ع(

 توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتی نسل فردا 
 88019129 ـ 021 

 امور شهرستانها:031-32274694  
فاكس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافی و چاپ:

 صمیم:02-65586801 ـ 021
پیام كوتاه : 30007232

اكبر میثاقی/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

معاون بهداشتی و رئیس مرکز 
بهداشت استان از افتتاح 4 پروژه 
بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
کرمانشاه در مناطق محروم استان به 

مناسبت هفته دولت خبرداد. 
دکتر شکیبا ضمن گرامیداشت یاد 
و خاطره ی دو یار دیرین امام )ره( 
و انقلاب و دو اسوه علم و تقوا، شهید 
رجایی و شهید باهنر اعلام کرد: در 

راستای توجه و اهمیت ارائه خدمات مطلوب بهداشتی به ویژه افرادی که در 
مناطق محروم و عشایری ساکن هستند، 4 پروژه بهداشتی در استان کرمانشاه 

افتتاح شد.
   وی اظهار داشت : در این هفته مرکز خدمات جامع سلامت شهید کیانوش 
بساطی در منطقه محروم شهریار شهر اسلام آباد غرب با اعتباری بالغ بر 200 

میلیارد ریال و زیر بنای 800 متر مربع افتتاح گردید.
 به گفته وی این مرکز 40 هزار نفر جمعیت شهری و 3700 نفر  جمعیت روستایی 
را تحت پوشش قرار می دهد و خدماتی اعم از ویزیت پزشک، دندانپزشک، ماما، 
مراقبت از بیماری ها، واکسیناسیون، بهداشت محیط و... در این مرکز به مردم 
منطقه ارائه می شود.  دکتر شکیبا همچنین عنوان کرد: دو خانه بهداشت خانقاه 
و زردویی در شهرستان پاوه نیز در این هفته افتتاح گردیده که هر یک دارای 95 
متر مربع زیربنا بوده و در مجموع به بیش از 850 نفر جمعیت روستایی تحت 

پوشش خدمات اولیه بهداشتی را ارائه می دهد.
وی افزود: اعتبار صرف شده برای راه اندازی خانه های بهداشت مذکور 60 میلیارد 

ریال بوده است.
دکتر شکیبا در ادامه با اشاره به افتتاح خانه بهداشت دشت مورت شهرستان 
دالاهو نیز عنوان کرد:این مرکز نیز با زیر بنای 80 متر مربع و اعتبار23 میلیارد 
ریال علاوه بر جمعیت ساکن در روستای اصلی و روستاهای قمر، عشایر منطقه 

را نیز تحت پوشش قرار داده و خدمات بهداشتی را به این عزیزان ارائه می دهد.

به مناسبت هفته دولت توسط دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه صورت گرفت؛

افتتاح 4 پروژه بهداشتی در مناطق محروم استان

استان کرمانشاه
تصویر روز

همزمان با ایام سوگواری پیامبر اكرم)ص(، امام حسن مجتبی)ع( و امام رضا)ع(، آیین تعزیه خوانی با عنوان »دایره قسمت« در میدان امام 
علی)ع( اصفهان برگزار   شد.

879 تن آسفالت در سطح معابر شهر اراک   رضوان داوودی/  گروه ایران
news@ naslefarda.net.پخش و توزیع شد

در راستای بهسازی و ارتقا سطح کیفی 
معابر شهری 879 تن آسفالت بصورت مکانیزه توسط عوامل اجرایی و ماشین آلات 
سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری، در معابر سطح شهر اراک پخش 
 و  توزیع شد. در این عملیات معابری مختلفی از مناطق شهری اراک همچون کوچه 
نجیمی خیابان ستارخان واقع در منطقه دو و خیابان شهدای صفری واقع در منطقه 
سه، توسط اکیپ های شیفت شب مکانیزه آسفالت، به صورت همزمان مورد ترمیم و 

بهسازی قرار گرفتند.

 پایداری آب شرب ساکنین روستای عضدیه 
شهر آستانه

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی، از رفع معضل کم آبی اهالی روستای 
عضدیه شهر آستانه از توابع شهرستان شازند خبر داد.حشمت اله عباسی در این 
خصوص گفت: باتوجه به موقعیت جغرافیایی روستای عضدیه و وجود اختلاف ارتفاع  
در این روستا با مشکل توزیع نامناسب آب در سطح روستا مواجه بودیم که برای حل 
این مشکل، شیر فلکه های زیر مخزن روستای عضدیه جهت کنترل دبی آب شبکه 
این روستا ، تعویض شد. وی در ادامه افزود: پس از بررسی های کارشناسان، حفاری به 
منظور نصب و جانمایی 3 دستگاه شیر قطع و وصل آب در سایز 75، با کاربری تنظیم 
و کنترل فشار آب مناطق مرتفع، نسبت به بخش های پایین دست، اقدام شد. عباسی 
همچنین ضمن قدردانی از تلاش بی وقفه پرسنل امور آبفا شهر شازند ، خاطر نشان کرد: 
با وجود موانع متعدد در زمان تعمیرات، عملیات در کوتاه ترین زمان ممکن با موفقیت 
به اتمام رسید و رضایتمندی243 مشترک با جمعیتی بالغ بر 700 نفر حاصل گردید.

 در مسابقات گرامیداشت هفته دولت؛

تیم فوتسال شرکت معدنی املاح ایران عنوان قهرمانی را 
کسب کرد

تیم فوتسال شرکت معدنی املاح ایران پس از راهیابی به مرحله نیمه نهایی مسابقات 
گرامیداشت هفته دولت روز یکشنبه مورخ ۱۱ شهریورماه با شکست تیم بانک سپه با 
نتیجه 6 بر 4 موفق به کسب مقام قهرمانی این رقابت ها شد. در پایان این مسابقات از 
تیم های اول تا سوم به ترتیب؛ شرکت معدنی املاح ایران، بانک سپه و شبکه توزیع برق 

آرادان با اهدای لوح سپاس و جام قهرمانی تجلیل شد. 

آسفالت ریزی شبانه معابر شهر اراک
استان مرکزی
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مدیرکل صمت استان همدان گفت:۱۱0 طرح 
صنعتی، معدنی و صنفی در استان همدان هفته 
دولت افتتاح خواهد شد.احمد شانیان در نشست با 
اصحاب رسانه در پایان تور راهیان پیشرفت اظهار 
کرد: در دولت شهید رئیسی شاهد احیا بسیاری از 
واحدهای تولیدی بودیم که با مشکلات بسیاری 
دست و پنجه نرم می کردند. وی افزود: نمی توانیم 
بگویم امروز تمام مشکلات صنعت و واحدهای ما 
حل شده چون صنعت یک موجود زنده بوده که اگر 
امروز 20 مشکل آن را حل شاید فردا چند مشکل 

تازه ایجاد شود.
مدیرکل صمت استان همدان با بیان اینکه امروز 
فعالیت در بخش های تولیدی جهاد است، گفت: 

رهبری هم اهمیت تولید را به عنوان جهاد اقتصادی 
یاد می کنند و به همین دلیل تأکید بسیاری به 

جهش تولید دارند.
شانیان خاطرنشان کرد: یک مقایسه از قبل و بعد 
انقلاب گواه پیشرفت بوده به طوری که از 50 واحد 
صنعتی در استان همدان به یک هزار و 200 واحد 
رسیده ایم.وی با اشاره به برنامه های هفته دولت 
بیان کرد: ۱۱0 طرح صنعتی، معدنی و صنفی در 

استان همدان هفته دولت افتتاح خواهد شد.
مدیرکل صمت عنوان کرد: یک هزار و 600 نفر 
اشتغالزایی با افتتاح این طرح ها ایجاد خواهد 
شد.شانیان در پاسخ به پرسشی درباره گلایه 
واحدهای تولیدی از قطعی های مکرر برق گفت: 
باید بگویم جانا سخن از زبان ما می گوئید، قطعاً ما 
هم روزانه باید جوابگوی صدها واحد تولیدی باشیم 
که برای گلایه با ما تماس می گیرند ناترازی برق 

باعث می شود اولین گزینه قطع برق صنایع باشد.
وی خاطرنشان کرد: قطعاً امروز یکی از چالش های 
بخش صنعت ناترازی برق بوده که مشکلات فراوانی 
ایجاد کرده است. مدیرکل صمت استان همدان 
با اشاره به رشد صنعت استان همدان گفت: امروز 
شهرک های صنعتی ما دیگر جایی ندارند، شهرک 
صنعتی بوعلی، شهرک صنعتی بهاران و شهرک 
صنعتی ویان امروز زمین خالی ندارند که نشان 
می دهد واحدهای تولیدی ما رشد خوبی داشته اند.

وی افزود: باید منطقه اقتصادی جهان آباد فعال 
شود و وارد چرخه اقتصادی ما شود که منطقه 
می تواند فرصت ویژه ای برای اقتصاد استان همدان 

باشد.

مدیرکل صمت استان همدان خبرداد:

افتتاح ۱۱۰ طرح صنعتی در هفته دولت در استان همدان

سپاهان
خبر

شرکت توسعه مجتمع های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان )وابسته به شهرداری اصفهان( به استناد آیین نامه معاملات شرکت در نظر دارد نسبت به  اجاره 
واحدهای تجاری اماکن تحت مدیریت خود بر اساس صرفه و صلاح شرکت از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. 

بدین وسیله از کلیه متقاضیان حقیقی و حقوقی دعوت به عمل مي آید در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب ذیل نسبت به شرکت در 
مزایده اقدام نمایند.

 واگذاری اماکن شرکت به صورت اجاره در مجتمع گردشگری صفه و مجموعه شهربازی شهر رویاها
3-محل های دریافت اسناد مزایده: 

3-1- واحد امور اداری شرکت توسعه مجتمع های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان به نشاني: اصفهان، بزرگراه شهدای صفه، ضلع شرقی پارک کوهستانی 
صفه، مجتمع گردشگری صفه، ساختمان اداری است.

3-2- ارتباط از طریق شماره  رسمی شرکت 09134898327 در پیام رسان ایتا
از روز پنجشنبه مورخ 1403/06/15 تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1403/06/21  است. 4- زمان دریافت اسناد مزایده:

1-4- پیشنهاددهندگان برای دریافت هر یک از اسناد، نقشه و مشخصات محل اجاره مذکور باید مبلغ 500.000 ریال به یکی از حساب های بانکی شرکت)قابل 
پرداخت در محل امور مالی شرکت( واریز و فیش مربوطه را به امور مالی شرکت ارائه کنند تا اسناد و مشخصات مربوط به آنان تحویل گردد. 

پیشنهاددهندگان باید پیشنهادهای خود را به ریال با عدد و حروف با رعایت مفاد دستورالعمل و به شرح مندرج در اسناد  5-تسلیم پیشنهادها: 
مزایده تکمیل و تا پایان ساعت اداري روز یکشنبه مورخ 1403/06/25 به آدرس: اصفهان، بزرگراه شهداي صفه،  مجموعه گردشگری صفه، ساختمان اداری 

شرکت به امور اداری تسلیم نمایند.
6- تاریخ گشایش پیشنهادها: 

 کمیسیون عالی معاملات روز سه شنبه مورخ 1403/06/27 جهت گشایش پیشنهادها تشکیل می گردد.

7- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8-کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادها مختار است.

9- سایر  اطلاعات و جزییات در  اسناد مزایده مندرج است.

1-موضوع مزایده عبارت است از:

لیست اماکن مزایده – شهریور 1403

 متراژنوع کاربرینام مکان
نوع قرارداد)متر مربع(

اجاره2940شهربازیمحوطه شهربازی1

نوع کاربرینام مکان
متراژ)متر مربع( 

)تقریبی(
نوع قرارداد

1
ساختمان جنب تراس 
ایستگاه دوم تله کابین

کافی شاپ یا 
گیم سنتر

اجاره120

2
رستوران اجلاس 
وآشپزخانه، انبار و 

سردخانه
اجاره430رستوران

اجاره700سالن بازیسالن مسقف3

4
تراس جنب سالن 

مسقف
اجاره85سالن بازی

آلاچیق های محوطه5
کافی شاپ و 

رستوران
اجاره50 متر

شهر رویاهاایستگاه دوم تله کابین صفه

مجتمع گردشگری صفه

نوع کاربرینام مکان
متراژ 

)تقریبی( 
نوع 

قرارداد

رستوران چوبی1
رستوران یا

مجموعه بازی
اجاره350

اجاره130فست فودفست فود قارچ2

3
کانکس 
کامپوزیت

اجاره23گیفت شاپ

4
 سالن خروجی
شهرواژگون

اجاره203تم پارک

5
 سالن ورودی
شهرواژگون

اجاره202تم پارک

6
 سالن  های میانی

شهرواژگون
اجاره203تم پارک

7
 سالن اصلی
شهرواژگون

اجاره202تم پارک

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت شیشه ایمنی امید اصفهان 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 2735 و شناسه ملی 10260227408

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت شیشه ایمنی امید اصفهان دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده شرکت که در روز چهارشنبه مورخ 1403/06/28 راس ساعت 9 صبح در محل شرکت واقع در شهرک صنعتی 

مورچه خورت- خیابان بوعلی سوم- پلاک 463 تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- بررسی و تصویب ترازنامه و سود و زیان سال مالی منتهی به 1402/12/29
2- تعیین بازرسین قانونی

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی و دعوتنامه ها
4- سایر موارد

هیئت مدیره 

  آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام 
 شرکت کشت و توزیع قارچ نارین سپاهان )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 44920 شناسه ملی 10260628350

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می شود تا با همراه داشتن اصل کارت ملی، اصل 
وکالتنامه رسمی )برای اشخاص حقیقی( و معرفی نامه معتبر )برای اشخاص حقوقی( در جلسه مجمع عمومی عادی به 
طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت با دستور جلسه ذیل که در ساعت 11 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/06/26 در محل 
شرکت به نشانی: شهرستان تیران،  روستای نسیم آباد،  شرکت کشت و توزیع قارچ نارین سپاهان حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
1- تصمیم گیری در خصوص انتخاب اعضاء هیئت مدیره

2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد

هیئت مدیره شرکت کشت و توزیع قارچ نارین سپاهان )سهامی خاص(

 آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت کشت و توزیع قارچ نارین 
سپاهان )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 44920 شناسه ملی 10260628350

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می شود تا با همراه داشتن اصل کارت ملی، اصل 
وکالتنامه رسمی )برای اشخاص حقیقی( و معرفی نامه معتبر )برای اشخاص حقوقی( در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
صاحبان سهام شرکت با دستور جلسه ذیل که در ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/06/26 در محل شرکت به 

نشانی: شهرستان تیران، روستای نسیم آباد،  شرکت کشت و توزیع قارچ نارین سپاهان حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- تصمیم گیری در خصوص نقل و انتقال سهام
2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد

هیئت مدیره شرکت کشت و توزیع قارچ نارین سپاهان )سهامی خاص(


